КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСТЫЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КОСТЫЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17 сентября 2019 года № 2
с. Костылево

Об избрании председателя Костылевской сельской Думы

	В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Костылевская  сельская Дума

РЕШИЛА:
	1. Избрать председателем Костылевской сельской Думы Лешукова Валерия Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Костылевского сельсовета в селе Костылево и досках объявлений  деревни Вехти, деревни Клоктухино, деревни Черноборье, и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

Председатель Костылевской сельской Думы                                 В.А.Лешуков

Глава   Костылевского сельсовета               			Н.Г.Филев